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1.–*

1.291

–22%

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (5.- / kg)

10
Zusatz-Punkte

XXL

Dallmayr 
Prodomo
Ganze Bohne 
oder Kaffee 
gemahlen,
versch. Sorten
500 g
(10.98 / kg)

5.49*

7.491

–26%

Zott Monte oder 
Monte Mega
Schoko oder 
White, 400 g / 
4 x 100 g
(3.73 / kg)

gekühlt

1.49*

2.691

–44%

weitere Artikel auf Seite 06 – 11

WocheWoche
1 EURO1 EURO

GROSSE 

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g (5.78 / kg)

2.89
3.991

–27%
Steinfeld,

NiedersachsenNiedersachsen

Wagner Flammkuchen oder 
Steinofen Pizza
versch. Sorten
300 – 370 g
(4.84 – 5.97 / kg)

tiefgekühlt

1.79*

3.391

–47%

Bananen
1 kg

1.–*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.29
Aktion

10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

Diamant 
Rübenzucker
1,1 kg 
(1.17 / kg)

Veltins Pilsener
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl.
Pfand
3.42
(1.26 / l)

9.99
16.801

–40%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 26.08.24 – Samstag, 31.08.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frischwurst-Aufschnitt 1.-, Hack� eisch 
gemischt 2.89, Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza 1.79, 
Dallmayr Prodomo 5.49, Veltins Pilsener 9.99

Montag, 26.08.24 – Samstag, 31.08.24
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funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, 75 – 120 g
(9.25 – 14.80 / kg)

1.11*

1.891

–41%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Recyclingkörbchen
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm 

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

GRATIS

wähle selbst

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l)
Einzelpreis: 1.99

7x

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–35% 8.99*

(1.28 / l)

–28%
7 für nur

9.99*
13.931

Dairygold Original Irische Butter 
oder Streichzart
versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

gekühlt

1.79
UVP 2.79

–35%

–24%
7 für nur

1.–*

1.331

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 
0.19

7x
Mövenpick 
Kaffee
ganze Kaffee-
bohnen,
versch. Sorten
1 kg

9.99
15.99

–37%

Hakle Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt XXL

Aktion
16 x 150

Blatt

4.99
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, 75 – 120 g
(9.25 – 14.80 / kg)

1.11*

1.891

–41%

DER WOCHE
KNÜLLER

Recyclingkörbchen
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm 

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

Recyclingkörbchen

GRATIS

wähle selbst

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l)
Einzelpreis: 1.99

Kuschelweich Weichspüler

7x

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–35% 8.99*

(1.28 / l)

–28%
7 für nur

9.99*
13.931

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DIENSTAG
gültig am 27.08.24

MONTAG
gültig am 26.08.24

Grünländer Käsescheiben
versch. Sorten
120 – 140 g
(9.21 – 10.75 / kg)

gekühlt

1.29*

2.691

–52%

 UNSERE TAGESKRACHER
 UNSERE TAGESKRACHER

AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
 UNSERE TAGESKRACHER
 UNSERE TAGESKRACHER
 UNSERE TAGESKRACHEREs gibt noch 

mehr Wochen-
end-Kracher auf 

Seite 34/35!

 UNSERE TAGESKRACHEREs gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 36/37!

MITTWOCH
gültig am 28.08.24

DONNERSTAG
gültig am 29.08.24

Müller 
Kalinka Kefir 
oder Ayran
zzgl. Pfand 0.25
500 g / 500 ml
(1.30 / kg / 1.30 / l)

0.65*

1.291

–49%

gekühlt

 UNSERE TAGESKRACHER
 UNSERE TAGESKRACHER

AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

gekühlt

Sahne-
joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(1.67 / kg)

0.25*

0.351

–28%

2.49*

2.991

–16%

Erdbeeren
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
400 g Schale
(6.23 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Heidelbeeren
Deutschland/
Polen, Kl. I
125 g Schale
(8.88 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Grünländer Käsescheiben 1.49, 
Erdbeeren 2.49
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DIENSTAG
gültig am 27.08.24

MONTAG
gültig am 26.08.24

Grünländer Käsescheiben
versch. Sorten
120 – 140 g
(9.21 – 10.75 / kg)

gekühlt

1.29*

2.691

–52%

 UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 36/37!

 UNSERE TAGESKRACHEREs gibt noch 
mehr Wochen-

end-Kracher auf 
Seite 36/37!

MITTWOCH
gültig am 28.08.24

DONNERSTAG
gültig am 29.08.24

Müller 
Kalinka Kefir 
oder Ayran
zzgl. Pfand 0.25
500 g / 500 ml
(1.30 / kg / 1.30 / l)

0.65*

1.291

–49%

gekühlt

 UNSERE TAGESKRACHER
 UNSERE TAGESKRACHER

AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Popp 
Brotaufstrich
versch. Sorten
150 g
(6.60 / kg)

gekühlt

0.99*

1.791

–44%

Minipflaumen Tomaten
Marokko/
Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(2.22 / kg)

kernlos

1.11*

1.991

–44%

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I, 500 g Schale 
(2.22 / kg)

1.11*

1.891

–41%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben dunkel 1.79

Hkw3524_GaOsWeBreSB_Basis_05K   5Hkw3524_GaOsWeBreSB_Basis_05K   5 13.08.24   13:2113.08.24   13:21



!“§$%_0124_14_1EuroSchein_270x270.gif_270x270

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

1.–*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

1.–*

1.991

–49%

Buschbohnen
Deutschland, Kl. I, 500 g 
Packung (2.- / kg)

1.–*

2.391

–58%

1.–*

1.491

–32%

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Blumenkohl 1.49
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cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, 
Kl. II, 2 Stück
Einzelpreis: 
0.79

Chiquita 
Avocado
Kenia/Peru, 
Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

1.–*

1.591

–37%

1.–*

Aktion

2x

Aktion
2 für nur

1.–*

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

Tomaten
Marokko/Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Schale (2.- / kg)

1.–*

Aktion

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
7er Bund

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.11
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Mozzarella gerieben
150 g (6.67 / kg)

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, 30 – 50 g
(20.- – 33.33 / kg)

1.–
1.991

–49%

1.–*

1.191

–15%

gekühlt

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

Kalbs-Leber
zum Braten, 
ca. 200 g
(10.- / kg)

Aktion
pro 100 g

1.-

Leberkäse geschnitten
Pizza oder Spinat, 100 g  
(10.- / kg)

Pfefferbeißer
geräuchert
100 g (10.- / kg)

1.–
Aktion

1.–*

1.391

–28%

Deli Reform
500 g (2.- / kg)

1.–*

2.191

–54%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Teekanne Kräuter- oder Früchtetee 1.-
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Mozzarella gerieben
150 g (6.67 / kg)

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, 30 – 50 g
(20.- – 33.33 / kg)

1.–
1.991

–49%

1.–*

1.191

–15%

gekühlt

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

Lutz Wurstkonserven
versch. Sorten, 125 g (8.- / kg)

1.–*

1.491

–32%

1.–
Aktion

Delmenhorst,
Niedersachsen
Delmenhorst,

Niedersachsen

Larsen 
Delikate 
Muscheln
versch. 
Sorten
110 g 
(9.09 / kg)

1.–*

1.991

–49%

Mikrowellen-Pommes
Extra Dünn oder Kringel
140 g 
(7.14 / kg)

tiefgekühlt

Bad 
Reichenhaller 
Salz
Tomate-
Mozzarella 
oder Kräuter
90 – 108 g 
(9.26 – 11.11 / kg)

1.–
1.491

–32%

Bäckerbrötchen
zum Aufbacken
540 g (1.85 / kg)

1.–*

1.191

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mikrowellen-Pommes 1.–
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Röstzwiebeln
150 g (6.67 / kg)

1.–*

1.291

–22%

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–*

1.491

–32%

2x
Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

–54%
2 für nur

1.–*

2.181

2x

Express 
Reis
versch. 
Sorten
250 g
(4.- / kg) 1.–*

1.291

–22%

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

Secco 
oder Hugo
versch.
Sorten
2 x 200 ml
zzgl. Pfand 
0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 
0.79 (3.95 / l)

–36%
2 für nur

1.–*

1.581

Chio Ready 
Made Popcorn
Süß oder 
Toffee Karamell
120 g 
(8.33 / kg)

1.–
Aktion

Amarettini
200 g (5.- / kg)

1.–
Aktion

Blend-a-med 
Zahncreme
versch. Sorten
125 ml
(8.- / l)

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

1.–
Aktion

XXL

–45%
125 ml

1.–*

1.851

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

/?&_2547653000auch 
online

1.–*

1.891

–47%

3 Glocken 
Genuss Pur 
Teigwaren
versch. 
Ausformungen
500 g
(2.- / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –10

K
W

 3
5 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Röstzwiebeln
150 g (6.67 / kg)

1.–*

1.291

–22%

MM Extra Piccolo
Sekt, trocken
200 ml
(5.- / l)

1.–*

1.491

–32%

2x
Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

–54%
2 für nur

1.–*

2.181

2x

Express 
Reis
versch. 
Sorten
250 g
(4.- / kg) 1.–*

1.291

–22%

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo
EURO1

GROSSE 

Secco 
oder Hugo
versch.
Sorten
2 x 200 ml
zzgl. Pfand 
0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 
0.79 (3.95 / l)

–36%
2 für nur

1.–*

1.581

Chio Ready 
Made Popcorn
Süß oder 
Toffee Karamell
120 g 
(8.33 / kg)

1.–
Aktion

Amarettini
200 g (5.- / kg)

1.–
Aktion

Blend-a-med 
Zahncreme
versch. Sorten
125 ml
(8.- / l)

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
50 g
(20.- / kg)

1.–
Aktion

XXL

–45%
125 ml

1.–*

1.851

cheWo
EURO1

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

/?&_2547653000auch 
online

im extra 
Aufsteller

Haushaltshelfer
• viele weitere Artikel findest du 

in deiner Filiale

je

1.–
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 11
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Bonduelle 
Goldmais
285 g (6.28 / kg)

Dauertiefpreis

6.28 € / kg

1.79*
Sonnenmais
285 g (3.47 / kg)

Dauertiefpreis

3.47 € / kg

0.99

Ich bin der Preis-
Maister und ohne 

Zuckerzusatz!

2 Blindtest-Ergebnisse unter 
netto-online.de/blindtest

2 Blindtest-Ergebnisse unter 

pro kg 
gespart beim

-44%
gespart beim

PREISSIEGER2

Ich bin der Preis-
Maister und ohne 

/?&_2154326000auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Püree aus Äpfeln
ohne Zusatz von Kristallzucker
4 x 100 g (1.98 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Edamame
130 g
(7.62 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Cham-
pignons
1. Wahl, 
in Scheiben
170 g
(5.24 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Apfel-
kompott
mit Stücken, 
leicht 
gezuckert
360 g 
(2.19 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Süsskirschen
entsteint und 
gezuckert
360 g
(4.97 / kg)

1.79
Aktion

0.99*

1.291

–23%

Pflaumen halbe Frucht
entsteint und leicht gezuckert
385 g
(2.57 / kg)

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
480 g
(3.73 / kg)

1.79*

2.191

–18%

1.89*

2.191

–13%

Williams 
Christ 
Birnen
halbe Frucht, 
gezuckert
460 g
(4.11 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –12
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Bonduelle 
Goldmais
285 g (6.28 / kg)

Dauertiefpreis

6.28 € / kg

1.79*
Sonnenmais
285 g (3.47 / kg)

Dauertiefpreis

3.47 € / kg

0.99

Ich bin der Preis-
Maister und ohne 

Zuckerzusatz!

2 Blindtest-Ergebnisse unter 
netto-online.de/blindtest

pro kg 
gespart beim

-44%
PREISSIEGER2

/?&_2154326000auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Püree aus Äpfeln
ohne Zusatz von Kristallzucker
4 x 100 g (1.98 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Edamame
130 g
(7.62 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Cham-
pignons
1. Wahl, 
in Scheiben
170 g
(5.24 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Apfel-
kompott
mit Stücken, 
leicht 
gezuckert
360 g 
(2.19 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Süsskirschen
entsteint und 
gezuckert
360 g
(4.97 / kg)

1.79
Aktion

0.99*

1.291

–23%

Pflaumen halbe Frucht
entsteint und leicht gezuckert
385 g
(2.57 / kg)

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
480 g
(3.73 / kg)

1.79*

Aktion

1.89*

2.191

–13%

Williams 
Christ 
Birnen
halbe Frucht, 
gezuckert
460 g
(4.11 / kg)

Brech-
bohnen
455 g
(2.84 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Prinzess-
bohnen
220 g
(4.50 / kg)

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 13
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Meine Talente? 
Beste Qualität, 

bester Nutri-Score, 
bester Preis.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Schlemmerfässchen
Kräuter oder Honig
290 g (5.14 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Puszta-
salat
190 g
(4.16 / kg)

0.79*

0.891

–11%

Bohnen-
Salat
300 g
(3.30 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Wein-
Sauerkraut
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

0.791

–12%

Rahmspinat
portionierbar
800 g
(2.11 / kg)

1.69*

1.891

–10%

tiefgekühlt

Mikrowellengemüse
in der Dampfgarschale, 
versch. Sorten, 300 g (3.70 / kg)

tiefgekühlt

1.11*

1.291

–13%

Gemüse
versch. Sorten, 1 kg

1.89*

2.191

–13%

tiefgekühlt

1.29*

1.591

–18%
Gewürzgurken 
360 g
(3.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –14
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Meine Talente? 
Beste Qualität, 

bester Nutri-Score, 
bester Preis.

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Schlemmerfässchen
Kräuter oder Honig
290 g (5.14 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Puszta-
salat
190 g
(4.16 / kg)

0.79*

0.891

–11%

Bohnen-
Salat
300 g
(3.30 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Wein-
Sauerkraut
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

0.791

–12%

Rahmspinat
portionierbar
800 g
(2.11 / kg)

1.69*

1.891

–10%

tiefgekühlt

Mikrowellengemüse
in der Dampfgarschale, 
versch. Sorten, 300 g (3.70 / kg)

tiefgekühlt

1.11*

1.291

–13%

Gemüse
versch. Sorten, 1 kg

1.89*

2.191

–13%

tiefgekühlt

Buttergemüse
fertig gewürzt, 300 g (2.97 / kg)

tiefgekühlt

0.89*

0.991

–10%

Pfefferonen
mild oder 
scharf
135 – 
165 g
(6.- – 
7.33 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Junger Spinat gehackt 
portionierbar
450 g (1.53 / kg)

0.69*

0.791

–12%

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 15
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Kartoffelpuffer
600 g
(2.98 / kg)

tiefgekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

Kartoffel 
Wedges
pikant 
gewürzte 
Kartoffel-
spalten
750 g
(2.52 / kg)

tiefgekühlt

1.89*

Dauertiefpreis

Pommes Frites
Fein- oder Wellenschnitt, 1 kg

tiefgekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE Kartoffelstärke

500 g
(2.58 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Kartoffel Knödel
halb und halb
750 ml
(1.32 / l)

0.99*

Dauertiefpreis

Kartoffeltaschen
versch. Sorten
600 g (4.48 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

0.99*

Dauertiefpreis

Kartoffel Knödel 
oder Semmel Knödel
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

/?&_416583auch 
online

/?&_2554947000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –16
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Kartoffelpuffer
600 g
(2.98 / kg)

tiefgekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

Kartoffel 
Wedges
pikant 
gewürzte 
Kartoffel-
spalten
750 g
(2.52 / kg)

tiefgekühlt

1.89*

Dauertiefpreis

Pommes Frites
Fein- oder Wellenschnitt, 1 kg

tiefgekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE Kartoffelstärke
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Kartoffel Knödel
halb und halb
750 ml
(1.32 / l)

0.99*

Dauertiefpreis

Kartoffeltaschen
versch. Sorten
600 g (4.48 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

0.99*

Dauertiefpreis

Kartoffel Knödel 
oder Semmel Knödel
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

/?&_416583auch 
online
auch 
online

/?&_2554947000auch 
online

Kartoffel Püree
3 x 700 ml
(0.61 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

Bratkartoffeln
mit Zwiebeln oder Speck 
und Zwiebeln, 400 g 
(3.73 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 17
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FÜR FRUCHTIG FÜR FRUCHTIG 
DER ORT

FÜR FRUCHTIG FÜR FRUCHTIG 
DER ORTDER ORT

FRISCHEFRISCHEFRISCHE
PREISVIELFALT.

Obst &
Gemüse
Obst &
Gemüse

Bouvardia
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Celosia 
Hahnen-
kamm
ca. 30 cm 
hoch, 
Ø = 12 cm, 
je Topf

Zimmerzypresse
ca. 35 cm hoch
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

2.99*

Aktion

mit Einbruch der Dunkelheit 
verströmen sie Ihren Duft2.99

Aktion

besticht mit frischem 
Nadelgrün

5.99*

Aktion
Orchidee
Phalaenopsis, 
versch. Farben, 
ca. 50 – 70 cm
Ø = 12 cm, je Topf

Mini Kalanchoe
ca. 12 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, je Topf

0.99*

Aktion

1.99
Aktion

Alpenveilchen, 
Coleus, Nelken, 

Chrysanthemen, Tagets

Beetpflanzen
15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Farbhighlight für dein 
Spätsommer Beet

Pflanzen

Äpfel rot
Frankreich/ Polen, Kl. I, 1 kg Schale

1.89*

2.191

–13%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I, 500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

1.991

–20%

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

1.89*

2.491

–24%

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale 1.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Trauben 
hell
Italien/
Spanien, 
Kl. I
500 g 
Schale
(3.18 / kg)

kernlos

1.59*

Aktion

Driscolĺ s Himbeeren
Deutschland/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

59*

1.991.9911

–20%

59
Aktion

59*

Aktion

Speisekartoffeln
Deutschland, aus der Lüneburger 
Heide, Sorte und Kocheigenschaft: 
vorwiegend Festkochend 
2 kg Netz (1.15 / kg)

2.29*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –18
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FÜR FRUCHTIG 
DER ORT

FRISCHE
PREISVIELFALT.

Obst &
Gemüse

Bouvardia
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Celosia 
Hahnen-
kamm
ca. 30 cm 
hoch, 
Ø = 12 cm, 
je Topf

Zimmerzypresse
ca. 35 cm hoch
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

2.99*

Aktion

mit Einbruch der Dunkelheit 
verströmen sie Ihren Duft2.99

Aktion

besticht mit frischem 
Nadelgrün

5.99*

Aktion
Orchidee
Phalaenopsis, 
versch. Farben, 
ca. 50 – 70 cm
Ø = 12 cm, je Topf

Mini Kalanchoe
ca. 12 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, je Topf

0.99*

Aktion

1.99
Aktion

Alpenveilchen, 
Coleus, Nelken, 

Chrysanthemen, Tagets

Beetpflanzen
15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Farbhighlight für dein 
Spätsommer Beet

Pflanzen

Orchideenerde, 5 Liter
• torffrei, leicht und einfach 
(0.40 / l)

1.99
Aktion

ergibt mit 1,5 Liter Wasser 
5 Liter Kokos Orchideenerde

Orchideen-
dünger, 
500 ml
• sofort 

wirksam
• für kräftiges 

Wachstum 
und üppige 
Blüten-
pracht

(3.98 / l)

1.99
Aktion

mit extra Spuren-
nährstoffen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 19
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GAZI 
Grillkäse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

3.291

–39%

–55%
2 für nur

0.88*

1.981

Bauer 
Frucht-
joghurt
versch. 
Sorten, 
2 x 250 g
(1.76 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(3.96 / kg)

2x

Hirtenkäse
Classic oder Leicht
250 g (5.96 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Alpro 
Mandel- 
oder 
Kokos-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.99*

2.491

–20%

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
versch. Sorten 
465 – 580 g
(6.02 – 7.51 / kg)

tiefgekühlt

–37%

3.49*
4.791

2.99*

(5.16 – 6.43 / kg)

–27%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Grilli
mit Meersalz und Pfeffer
Stück

0.49*

Aktion

einzigartig durch 
Würze auf der Kruste

Ciabatta-Brot
nach traditioneller 
italienischer Art
300 g (1.83 / kg)

0.55*

0.691

–20%

0.89*

Aktion

Dark Crodot
Stück

eine köstliche Mischung 
aus Croissant und Donut

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.BACKSTUBE.
MIT DEUTSCHLANDS 

Käse-Schinken-Croissant
Stück

Weltmeisterbrot
750 g (2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.69*

0.851

–18%

Puddingbrezel
Stück

0.99*

1.291

–23%

Dinkel 
Sandwich
Quelle von 
Ballaststoffen
375 g
(3.97 / kg)

1.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –20
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GAZI 
Grillkäse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

3.291

–39%

–55%
2 für nur

0.88*

1.981

Bauer 
Frucht-
joghurt
versch. 
Sorten, 
2 x 250 g
(1.76 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(3.96 / kg)

2x

Hirtenkäse
Classic oder Leicht
250 g (5.96 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Alpro 
Mandel- 
oder 
Kokos-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.99*

2.491

–20%

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
versch. Sorten 
465 – 580 g
(6.02 – 7.51 / kg)

tiefgekühlt

–37%

3.49*
4.791

2.99*

(5.16 – 6.43 / kg)

–27%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Grilli
mit Meersalz und Pfeffer
Stück

0.49*

Aktion

einzigartig durch 
Würze auf der Kruste

Ciabatta-Brot
nach traditioneller 
italienischer Art
300 g (1.83 / kg)

0.55*

0.691

–20%

0.89*

Aktion

Dark Crodot
Stück

eine köstliche Mischung 
aus Croissant und Donut

GÜNSTIGSTERBACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Ferrero Milchschnitte
Original oder Pfirsich, 10 x 28 g (7.93 / kg)

2.22*

2.791

–20%

Ergüllü 
mediterrane Cremes
versch. Sorten
125 – 
200 g
(9.95 – 
15.92 / 
kg)

1.99
Aktion

Magnum Stieleis
versch. Sorten
580 – 660 ml
(4.98 – 5.67 / l)

tiefgekühlt

3.29*

Aktion

6 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hirtenkäse 1.49, 
Alpro Mandel- oder Kokosdrink 2.49, GAZI Grillkäse 1.99
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Sahne 
Pudding
Locker und 
Luftig,
Schoko oder 
Vanille
200 g
(2.45 / kg)

Dessert 
Creme 
mit 
Sahne
Schoko 
oder 
Vanille
200 g
(1.75 / kg)

0.35*

Dauertiefpreis

Dessert Creme oder Milchreis
Schoko-Haselnuss oder Classic
1 kg

2.49*

Dauertiefpreis

Granduo
versch. Sorten, 190 g
(3.11 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Ich liefere 
40 g Protein! 

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

High Protein Grießpudding
Pur oder Zimt, 500 g (3.18 / kg)

40g
PROTEIN

Milchreis
versch. 
Sorten
200 g 
(2.25 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

0.49*

Dauertiefpreis

K
W

 3
5 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online/?&_2609411000

auch 
online/?&_2609410000

Puddingpulver
Schokolade oder 
Vanillegeschmack
für 3 / 5 x 500 ml Milch
(0.18 – 0.30 / l)

Dessertsoße
Vanillegeschmack zum Kochen
für 3 x 500 ml Milch
(0.33 / l)

0.49*

Dauertiefpreis

Milchreis
für 500 ml Milch
(1.58 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

0.45*

Dauertiefpreis

Griessbrei
für 500 ml Milch
(1.58 / l)

auch 
online

0.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
5 

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



Bratwürste
vom Schwein, grob, 7 Stück
280 g (7.11 / kg)

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
500 g (6.58 / kg)

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen 
700 g 
(5.41 / kg)

1.99*

2.491

–20%

3.29*

3.991

–17%

Puten-Hackfleisch
mager, 400 g 
(4.98 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.45 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Puten-Hälse
frisch, ca. 1,4 kg

–20%
pro kg

2.79
3.491

Köttbullar
nach original schwedischer Rezeptur
800 g 
(7.49 / kg)

Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g
(8.73 / kg)

Hähnchen-

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

5.99
Aktion

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

1.99
Aktion

3.79
Aktion

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen Großenkneten,

Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

–33%

3.49*

2.99*

(7.48 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwürste 1.99

Fleisch & 
Wurst DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREIS
DER ORT,DER ORT,

PREISPREIS
DER ORT,

PREIS
DER ORT,

AN DEM DER PREISPREISAN DEM DERAN DEM DER
JEDEM

PREISPREISPREIS
JEDEMJEDEMJEDEM SCHMECKT.
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Ummantelte Salami
versch. Sorten, 150 g (13.27 / kg)

1.99
Aktion

1.99*

2.491

–20%

Leberwurst
oder Teewurst
versch. Sorten
125 – 175 g
(5.66 – 
7.92 / kg)

Lachsschinken
natur oder mit 
Kräuter
150 g 
(13.27 / 
kg)

0.99*

1.491

–33%

Wiener 
Würstchen
über Buchen-
holz geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

XXL Currywurst mit Sauce
mit extra Currypulver 
und Holzpiekser
403 g (6.18 / kg)

XXL

Aktion
403 g

2.49

Putenbrust
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.93 / kg)

403 g (6.18 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, 
mit Meersalz
100 g (17.90 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, 
mit Meersalz

Frikadellen
kalt und 
warm ein 
Genuss
200 g 
(6.45 / kg)

 • G
ARA

N
T

IE
R

T 
TR

ADITIONELLE SPE
Z

IA
LITÄT •

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(4.95 / kg)

–13%

Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 2.49, 
Original Jamón Serrano 1.79, Lachsschinken 1.99, Wiener Würstchen 2.49,
Putenbrust 1.79,  Leberwurst oder Teewurst 1.39
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Erben 
Spätlese
0,75 Liter
(5.05 / l)

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
feinfruchtig

zu würzigem 
Ragout

–30%

3.79
4.991

3.49
(4.65 / l)

–24%

9.99
14.991

–33%

Johnnie 
Walker 
Red 
Label
Blended 
Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, 0,5 Liter, pfandfrei
(1.58 / l)

Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

0.79
Aktion

Volvic Juicy 
Erfrischungs-
getränk
versch.Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29*

1.791

–27%

1.29
Aktion

Freixenet 
Wine 
Collection 
Sauvignon 
Blanc oder 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 Liter
(5.32 / l)

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu allen Arten 
von Fleisch 
und Hartkäse

Spanien

Weißwein, 
trocken

zu medi-
terranen 
Gerichten, 
gegrilltem 
Fisch und 
Knoblauch
garnelen 3.99

Aktion

Johnnie 

Getränke

/?&_2276933000auch 
online
auch 
online

/?&_2236673000auch 
online

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINEJules Mumm Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Krombacher Spezi
koffeinhaltig
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

0.59*

0.791

–25%

/?&_2182472000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Volvic Juicy Erfrischungsgetränk 1.29

DER ORT
120MIT MEHRWEG

ARTIKELN IM SORTIMENT.
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Erben 
Spätlese
0,75 Liter
(5.05 / l)

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
feinfruchtig

zu würzigem 
Ragout

–30%

3.79
4.991

3.49
(4.65 / l)

–24%

9.99
14.991

–33%

Johnnie 
Walker 
Red 
Label
Blended 
Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, 0,5 Liter, pfandfrei
(1.58 / l)

Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

0.79
Aktion

Volvic Juicy 
Erfrischungs-
getränk
versch.Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29*

1.791

–27%

1.29
Aktion

Freixenet 
Wine 
Collection 
Sauvignon 
Blanc oder 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 Liter
(5.32 / l)

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu allen Arten 
von Fleisch 
und Hartkäse

Spanien

Weißwein, 
trocken

zu medi-
terranen 
Gerichten, 
gegrilltem 
Fisch und 
Knoblauch
garnelen 3.99

Aktion

Getränke

/?&_2276933000auch 
online

/?&_2236673000auch 
online

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Veltins
Helles 
Pülleken
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 
(1.77 / l)(1.77 / l)(1.77 / l)

Vilsa Limonaden
Orange oder 
Zitrone
12 x 1 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.30 
(0.67 / l)

Franziskaner 
Premium
Hefe Weißbier
Naturtrüb 
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.40 / l)

Apfelsäfte
versch. Sorten 
6 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.40
(1.08 / l)

Vilsa Brunnen
Natürliches
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter 
Kiste 
zzgl. Pfand 
3.30
(0.37 / l)

7.99
9.991

–20%
Bruchhausen-

Vilsen,
Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen 13.99
19.491

–28%

Bruchhausen-
Vilsen,

Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen 4.49
6.791

–33%

6.49
7.991

–18%

Apfelsäfte

13.99
16.801

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis; außer: Franziskaner Premium
Hefe Weißbier 13.99, Vilsa Brunnen Natührliches Mineralwasser 4.49, 
Veltins Helles Pülleken 13.99

DER ORTDER ORT
120120120MIT
DER ORTDER ORTDER ORT
120120120 MEHRWEG120120120MITMIT 120

ARTIKELN IM SORTIMENT.
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Kinder Riegel oder Duplo
versch. Sorten, 182 g – 210 g
(10.30 – 11.87 kg)
Einzelpreis: 2.79
(13.29 – 15.33 / kg)

Pick Up 10 + 1
versch. Sorten, 308 g (9.06 / kg)

2.79
Aktion

Lindt Maître Chocolatier
versch. Sorten, 100 – 110 g (10.09 – 11.10 / kg)

1.11*

1.791

–37%

3x
Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
1 kg XXL

Aktion
1 kg

3.99 5.99*

(9.51 – 10.97 / kg)

Aktion
3 für nur

6.49*

wähle selbst

2.49
Aktion

Wizard Golden Snitch Harry Potter
157 g (15.86 / kg)

Kinder Schokolade & Yogurette
100 g (12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Kinder Riegel oder Duplo
versch. Sorten, 182 g – 210 g
(10.30 – 11.87 kg)
Einzelpreis: 2.79
(13.29 – 15.33 / kg)

Pick Up 10 + 1
versch. Sorten, 308 g (9.06 / kg)versch. Sorten, 308 g (9.06 / kg)

2.79
Aktion

Lindt Maître Chocolatier
versch. Sorten, 100 – 110 g (10.09 – 11.10 / kg)

1.11*

1.791

–37%

3x
Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
1 kg XXL

Aktion
1 kg

3.99 5.99*

(9.51 – 10.97 / kg)

Aktion
3 für nur

6.49*

wähle selbst

2.49
Aktion

Wizard Golden Snitch Harry Potter
157 g (15.86 / kg)

Kinder Schokolade & Yogurette
100 g (12.90 / kg)

1.29*

Aktion

After Eight
versch. 
Sorten
200 g 
(8.95 / kg)

1.79
2.591

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 – Samstag, 31.08.2426
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Kinderfreundliches 
Hotel am Strand von 

Jandía gelegenFUERTEVENTURA – JANDIA 
Iberostar Waves Gaviotas Park ****
• Flug nach Fuerteventura inkl. Transfers
• 7 Nächte in der Juniorsuite (flexible Aufenthalte buchbar)
• All Inclusive
• umfangreiches Programm mit Aktivitäten 

für Kinder

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: September – Juni 25

Reiseveranstalter: vtours GmbH

tägl. von 9 – 20 Uhr

Reisecode: 
FUE8481

7 Nächte

929.–4

p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

999.–3

p. P. ab 1.399.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder

Saisonzuschlag möglich

inkl. 8 Kuranwendungen

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: November 24 – April 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 – 21 Uhr

Reisecode: 
NEG3009

SPARENSPAREN
BIS ZU 400 €

PREMIUM (K)URLAUB AN DER ALGARVE
Hotel AP Cabanas Beach & Nature ****
• Flug nach Faro inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Ausflug zu den Schätzen der Algarve mit Sagres, 

Lagos und Cabo de São Vicente

hoteleigener Sandstrand 
(300 m entfernt)

TÜRKISCHE RIVIERA – SIDE – EVRENSEKI
Seher Sun Palace Resort & Spa ****+
• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ (flexible Aufenthalte buchbar)
• All Inclusive
• Liegen und Schirme am Strand kostenlos verfügbar

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: September 24 – März 25

Reiseveranstalter: Bentour Reisen AG

tägl. von 9 – 20 Uhr

Reisecode:
SISSP

7 Nächte

419.–4

p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Inselrundfahrt
auf den Lofoten

SKANDINAVIEN
12-tägige Rundreise
• An- und Abreise im Fernreisebus
• 10 Nächte im Mittelklassehotel & 1 Nacht auf dem 

Fährschiff inkl. Frühstück
• Schiffsfahrt in Nordnorwegen, Besichtigung in 

Kopenhagen, Stockholm und Helsinki u.v.m

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Mai – September 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 – 21 Uhr

Reisecode:
NEN3009

11 Nächte

999.–3

p. P. ab 1.299.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Inselrundfahrt

SPARENSPAREN
BIS ZU 300 €

7 Nächte

649.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

UNESCO Welterbe 
Geirangerfjord

NORWEGISCHE FJORDWELT 
8-tägige Kreuzfahrt mit Costa Diadema, ab Kiel
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Trinkgelder an Bord
• Shows & Unterhaltungsprogramm

 0228 – 71 002 897
Reisezeitraum: Mai – September 25

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

tägl. von 8 – 22 Uhr

Reisecode:
CDI004 500

Zusatz-Punkte

2 Nächte

95.–
p. P. ab 169.–
günstigster buchbarer 
Preis, Saisonzuschlag 

möglich

4* Boutique-Hotel im 
Zentrum von Büsum

NORDSEE – BÜSUM 
Boutique Hotel Zur alten Post ****
• 2 Nächte im DZ im Stammhaus (Verlängerung beliebig 

buchbar (ab 45 € p.P./Nacht)
• Frühstück
• täglich 2,5 Std. Eintritt in das Wellenbad „Meerzeit 

Büsum“ (ohne Sauna, s. Schließzeiten im Jan./Feb. 25)

 04251 – 906 9070
Reisezeitraum: August 24 – April 25

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo – Fr von 9 bis 18 Uhr & Sa von 9 bis 14 Uhr

Reisecode:
NSHPQ2408 500

Zusatz-Punkte SPARENSPAREN
bis zu 74 €
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Reisecode:
NSHPQ2408 500

NETTO-REISEN.DE

ab Freitag, 23.08.24

1Vorteilspreis buchbar bis 30.09.24.
4Günstigster buchbarer Preis zum Stand 29.07.2024, endgültiger Preis bestimmt sich anhand der zum Buchungszeitpunkt 

gültigen Preise der Leistungsträger. Flughafenzuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich. Es gelten die ausgeschriebenen 
Leistungen & AGB des jeweiligen Reiseveranstalters unter netto-reisen.de

Mit Regional-Magazin2

2 ADAC Motorwelt gegen Vorlage 
der ADAC Mitgliedskarte. 
Verfügbarkeit des Regional-
Magazins je nach Region.

Jetzt kostenfrei mitnehmen. Exklusiv 
für ADAC
Mitglieder

Hkw3524_HoOsWeHanSB_Basis_27_HoZGaZHeZ_27   27Hkw3524_HoOsWeHanSB_Basis_27_HoZGaZHeZ_27   27 07.08.24   15:5307.08.24   15:53



Recycling Taschentücher Box
4 lagig, versch. Designs, 100 Stück

Recycling 
Küchentücher
3 lagig, 4 x 128 Blatt

Rexona 
Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 39.80 / l)

1.89*

2.491

–24%

1.99*

2.451

–18%

Fairy 
Spülmittel
versch. 
Sorten
450 ml
(2.87 / l)

Heitmann 
Citronensäure
flüssig, 500 ml
(5.58 / l)

–24%

2.79
3.291

2.49
(4.98 /l)

–15%

Garnier 
Fructis 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(7.56 / l) /?&_2468590000auch 

online

Recycling Taschentücher Box

1.29*

1.491

–13%

0.99
1.391

–28%

Toilettenpapier Recycling
4 lagig, 10 x 180 Blatt

1.99
2.491

–20%

3.99
Aktion

Unsere nachhaltigen Hygienepapiere werden aus 
recycelten Karton hergestellt und bleiben ungebleicht. 

Das macht sie besonders weich 
und hautschonend.

Drogerie DER ORT,DER ORT,
AN DEM
DER ORT,DER ORT,

AN DEMAN DEM
DER ORT,DER ORT,

BEIGEAN DEMAN DEM BEIGEBEIGE
BESSER IST.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Akku-Fensterreiniger
• Schmutzwasser wird 

direkt abgesaugt –
kein Herabtropfen

• 2 Saugstärken
• einstellbar
• Akkubetrieb 

(1.500 mAh, 
10 Watt)

29.99
UVP 59.99

–50%

streifenfrei 
Fenster putzen 
wie die Profis

mit Teleskop-
stange

/?&_350667auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken
• auf Bestecken, 

Töpfen & 
Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

/?&_339148auch 
online

Saugroboter 2in1
• saugt & wischt vollautomatisch
• sensorgesteuerte Navigation & 

bis zu 1 Std. Laufzeit
• Maße: ca. 33 x 33 x 10 cm, 

14 Watt, 800 mAh

Sauberkeit in jeder Ecke

59.99
UVP 129.99

–53%

/?&_336644auch 
online

Spray-Mopp
• Sprühen & 

Wischen mit 
einem Gerät – 
ohne Eimer & 
ohne Bücken, 
mit 600-ml-Tank

• 2er-Set Ersatz- 
Mikrofaser- 
Bodentücher, 
separat in 
deiner Filiale 
erhältlich

9.99
UVP 19.99

–50%

auch für 
empfindliche 

Böden 
geeignet

/?&_340000auch 
online

Elektrische 
Warm- & 
Kaltwasser-
armatur
• 2 Aufsätze: 

Standard & 
flexibel

• Edelstahl, 
einfache 
Installation

39.99
UVP 99.99

–60%

max. 
3.600 Watt

mit integriertem 
Durchlauf-

erhitzer: sofort 
warmes Wasser

/?&_2188576000auch 
online

Zeckengreifer
• schnell, einfach & schonend 

Zecken entfernen
• mit rotierendem Greiferkopf

je

9.99
UVP 14.99

–33%

kein 
Quetschen, 
Ziehen oder 
Drücken –
automatisch 
rausdrehen

für Mensch 
oder Haustier 

erhältlich

von Medizinern 
entwickelt

/?&_355207auch 
online

Zyklonstaubsauger Kompakt
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-Nachkauf, 
1,2 Liter Staubbehälter

• Maße ca. 31 x 27 x 23 cm, 
max. 800 Watt

59.99
UVP 99.99

–40%

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Abluftfilter

/?&_351523auch 
online
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Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

29Samstag, 31.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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Herren Trainingsjacke 
„Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts 
„Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Herren T-Shirt „Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Sport- oder 
Sneaker-
socken, 
3er Pack
• perfekte 

Passform

29.99
UVP 45.–

–33%

Herren Sweathose „Entrada“
• angenehmer Tragekomfort 

durch warmes Fleece-Material

Größen: 
M – XXL

Herren Sweathoody „Entrada“
• aus weichem Fleece-Material
• mit Kapuze und 

Kängurutasche

Herren Sweathoody „Entrada“

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: 
40/42 – 43/45

29.99
UVP 45.–

–33%

29.99
UVP 45.–

–33%

14.99
UVP 23.–

–34%

14.99
UVP 23.–

–34%

Größen: 
M – XXL

Größen: 
M – XXL

/?&_351964auch 
online

/?&_352631auch 
online

/?&_352552auch 
online

/?&_351968auch 
online

/?&_351966auch 
online

Cap
• Material: 100% Baumwolle

Onesize

Fitnessmatte
• aus rutschfestem Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

12.99
Aktion

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXL

Bandage
• individuell einstellbar durch Klettverschluss
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder Handgelenk

3.99
Aktion

Onesize

Rucksack „TeamGoal23“
• mit Wasserflaschenhalter

an der Seite
• mit vielen praktischen 

Fächern

Maße: ca. 47 x 35 x 2,4 cm

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

9.99
UVP 14.95

–33%

–10%

14.99
UVP 24.95

13.49

–39%

29.99
Aktion

Maße: ca. 
190 x 60 x 1,5 cm

/?&_348288auch 
online

/?&_349341auch 
online

/?&_347695auch 
online

/?&_352566auch 
online

/?&_350623auch 
online

Muskelmassagegerät Mikro LX-039
• inkl. 4 verschiedenen Massageköpfen 

und USB-Ladekabel
• kann Muskelschmerzen verringern 

und die Durchblutung verbessern
• mit LED Batterieanzeige

Laufzeit: bis zu 2 Stunden

 Adilette
• angenehm leichter 

Tragekomfort
• schnell trocknendes 

Material

Größe: 40 2/3 – 47 1/3

16.99
UVP 23.–

–26%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.08.24 –
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Herren Trainingsjacke 
„Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts 
„Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Herren T-Shirt „Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Sport- oder 
Sneaker-
socken, 
3er Pack
• perfekte 

Passform

29.99
UVP 45.–

–33%

Herren Sweathose „Entrada“
• angenehmer Tragekomfort 

durch warmes Fleece-Material

Größen: 
M – XXL

Herren Sweathoody „Entrada“
• aus weichem Fleece-Material
• mit Kapuze und 

Kängurutasche

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: 
40/42 – 43/45

29.99
UVP 45.–

–33%

29.99
UVP 45.–

–33%

14.99
UVP 23.–

–34%

14.99
UVP 23.–

–34%

Größen: 
M – XXL

Größen: 
M – XXL

/?&_351964auch 
online

/?&_352631auch 
online

/?&_352552auch 
online

/?&_351968auch 
online

/?&_351966auch 
online

Cap
• Material: 100% Baumwolle

Onesize

Fitnessmatte
• aus rutschfestem Schaumstoffmaterial
• mit Tragegurt

12.99
Aktion

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: S – XXL

Herren Retroshorts, 2er Pack Bandage
• individuell einstellbar durch Klettverschluss
• für Ellenbogen, Knie, Fuß- oder Handgelenk

3.99
Aktion

Onesize

Rucksack „TeamGoal23“
• mit Wasserflaschenhalter

an der Seite
• mit vielen praktischen 

Fächern

Maße: ca. 47 x 35 x 2,4 cm

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

9.99
UVP 14.95

–33%

–10%

14.99
UVP 24.95

13.49

–39%

29.99
Aktion

Maße: ca. 
190 x 60 x 1,5 cm

/?&_348288auch 
online
auch 
online

/?&_349341auch 
online

/?&_347695auch 
online

/?&_352566auch 
online

/?&_350623auch 
online

Muskelmassagegerät Mikro LX-039
• inkl. 4 verschiedenen Massageköpfen 

und USB-Ladekabel
• kann Muskelschmerzen verringern 

und die Durchblutung verbessern
• mit LED Batterieanzeige

Laufzeit: bis zu 2 Stunden
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31Samstag, 31.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2195210000nur 
online

/?&_2212930000nur 
online

/?&_2151389000nur 
online

/?&_2503372000nur 
online

/?&_2543526000nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

nur 
online

Elektrodreirad Billy
• LED Scheinwerfer
• inkl. Top Case

Reichweite 
bis zu 45 km

ab

1.449.–
UVP 1.799.–

–19%
nur 
online 2.299.–

UVP 2.999.–

–23%

Dreirad TC500 20"
• 36 Volt / 15 Ah / 540 Wh
• Vorderradmotor, 36 V / 

250 W / 50 Nm
• Li-Ion Akku

Reichweite 
bis zu 100 km

nur 
online

Werkbank 
GW 5/1 – Set 1
• inkl. Lochwand 

und Wand-
schrank

379.99
UVP 449.–

–15%
Maße ca. 

120 x 60 x 200 cm

Arbeitshöhe: 85 cm

nur 
online
nur 
online

Trekking E-Bike 
Z802 28"
• 21-fach Ketten-

schaltung
• Felgen-

bremsen

ab

799.99
UVP 1.799.–

–55%
Reichweite 

bis zu 115 km

nur 
online

Werkstatteinrichtungs-
Set GWS 6-teilig
• besteht aus Flügeltüren-

schrank, Hängeschrank, 
2 Werkstattwägen, 
Lochwand und Werkbank

749.99
UVP 1.199.–

–37%
Maße ca. 

205 x 236 x 50 cm

Kundenbewertung

4
10 Bewertungen, 
Stand 30.07.2024

Online-Kracher

1.199.–
UVP 3.299.–

–63%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

Kundenbewertung

4
68 Bewertungen, 
Stand 30.07.2024

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2599674000nur 
online

/?&_2550232000nur 
online

/?&_2644186000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Solar-Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: ca. 220 cm

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

15 Grad 
Neigungswinkel

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

Split Klimaanlage 
12000 BTU
• Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Lüften
• per App steuerbar

399.99
UVP 599.99

–33%
Außeneinheit

Kühlen Heizen

Aufbewahrungsbox Limani
• abschließbar und wasserdicht

129.99
UVP 199.99

–35%

Maße: ca. 
120 x 53 x 63 cm

Fassungsvermögen: 
ca. 380 Liter

Schlauchboot mit Aluboden
• Platz für bis zu 4 Personen
• wetter- und UV-beständig

379.99
UVP 599.99

–36%
Maße: ca. 

320 x 155 cm

/?&_2656033000nur 
online

Rasenmäher 
BIG WHEELER 
554.3 R
• Schnittbreite: 

ca. 550 mm
• Schnitthöhen-

verstellung: 
ca. 25 – 
75 mm

319.99
UVP 399.–

–19%

Motorleistung: 
ca. 3,7 / 5,03 

kW/PS

/?&_2650954000nur 
online

Balkenmäher BMS 196-88
• leistungsstarker 

5,7 PS / 4,2 kW 
4-Takt-Benzinmotor 
mit 196 cm3

• großer Schnittbreite 
von 88 cm

• empfohlen für 
Rasenflächen 
bis 3.000 m2

649.99
UVP 1.499.–

–56%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 24.08.24
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2195210000nur 
online

/?&_2212930000nur 
online /?&_2151389000nur 

online
/?&_2503372000nur 

online

/?&_2543526000nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Elektrodreirad Billy
• LED Scheinwerfer
• inkl. Top Case

Reichweite 
bis zu 45 km

ab

1.449.–
UVP 1.799.–

–19%

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

Dreirad TC500 20"
• 36 Volt / 15 Ah / 540 Wh
• Vorderradmotor, 36 V / 

250 W / 50 Nm
• Li-Ion Akku

Reichweite 
bis zu 100 km

Werkbank 
GW 5/1 – Set 1
• inkl. Lochwand 

und Wand-
schrank

379.99
UVP 449.–

–15%
Maße ca. 

120 x 60 x 200 cm

Arbeitshöhe: 85 cm

Trekking E-Bike 
Z802 28"
• 21-fach Ketten-

schaltung
• Felgen-

bremsen

ab

799.99
UVP 1.799.–

–55%
Reichweite 

bis zu 115 km

Werkstatteinrichtungs-
Set GWS 6-teilig
• besteht aus Flügeltüren-

schrank, Hängeschrank, 
2 Werkstattwägen, 
Lochwand und Werkbank

749.99
UVP 1.199.–

–37%
Maße ca. 

205 x 236 x 50 cm

Kundenbewertung

4
10 Bewertungen, 
Stand 30.07.2024

Online-Kracher

1.199.–
UVP 3.299.–

–63%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

Kundenbewertung

4
68 Bewertungen, 
Stand 30.07.2024

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2599674000nur 
online

/?&_2550232000nur 
online

/?&_2644186000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

nur 
online

Solar-Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: ca. 220 cm

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

15 Grad 
Neigungswinkel

Online-Kracher

2.999.–
UVP 6.999.–

–57%

nur 
online

Split Klimaanlage 
12000 BTU
• Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Lüften
• per App steuerbar

399.99
UVP 599.99

–33%
Außeneinheit

Kühlen Heizen

nur 
online

Aufbewahrungsbox Limani
• abschließbar und wasserdicht

129.99
UVP 199.99

–35%

Maße: ca. 
120 x 53 x 63 cm

Fassungsvermögen: 
ca. 380 Liter

nur 
online

Schlauchboot mit Aluboden
• Platz für bis zu 4 Personen
• wetter- und UV-beständig

379.99
UVP 599.99

–36%
Maße: ca. 

320 x 155 cm

/?&_2604836000nur 
online
nur 
online

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 

100% Polyester

299.99
UVP 499.99

–40%
Maße Sofa: ca. 

160 x 62 x 79 cm

/?&_2163920000nur 
online
nur 
online

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta Cana
• langlebig, wetter- und UV-beständig
• Material Bezüge: 100% Polyester

ab

249.99
UVP 399.99

–37%
Maße Sofa: 

ca. 178 x 69 x 65 cm

/?&_2211758000nur 
online
nur 
online

149.99
UVP 399.99

–62%Kundenbewertung

5
630 Bewertungen, 
Stand 05.08.2024

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg

belastbar
• Maße: ca. 

320 x 76,5 cm

K
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33*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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/?&_2558105000nur 
online

/?&_2605388000nur 
online

/?&_2584018000nur 
online

/?&_2510000000nur 
online

/?&_1933395000nur 
online

Apple iPhone 15
• 128 GB
• 6,1“ Super Retina XDR Display
• 48 MP Hauptkamera mit 

2x Telezoom

759.99
UVP 999.99

–24%

Polsterbett Nizza
• klimaregulierender 

Komfortschaum-Topper
• Material Bezug: Samt 

(100% Polyester)
• Maße: ab ca. 

120 x 200 cm

ab

299.99
UVP 479.99

–37%

Boxspringbett King Size
• inkl. PUR Schaum-Topper
• Bezug Korpus: Webstoff 

(100% Polyester) 
• zwei 7-Zonen Tonnen-

Taschenfederkernmatratzen

Maße: ca. 
180 x 200 cm 539.99

UVP 1.149.–

–53%

ab

549.99
Aktion

Sony PS5 Konsole 
SLIM Digital D-Chassis 
1TB + 2 Controller 
oder PS5 SLIM Disk
• ultraschnelle SSD
• haptisches Feedback
• 3D-Audio & Grafik
• versch. Modelle

Switch neues OLED-Modell 2021 
• Intensive Farben
• 7-Zoll-Bildschirm
• Neue Station mit LAN-Anschluss

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

304.99
Aktion

/?&_2595497000nur 
online

Relaxsessel Calgary XXL
• Maße Sessel: ca.

B 97 x H 110 x T 92 cm
• Material: 100% Rindsleder / 

Rückseite 100% PVC

699.99
UVP 899.–

–22%

inkl. aufklappbaren 
Hocker

/?&_2310679000nur 
online

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

7-Zonen Topper, 
versch. Größen
• schützt die Matratze vor Schweiß, 

Feuchtigkeit und Schmutz
• rutschfeste Unterseite 

mit Fixierbändern

Maße: ab ca. 
90 x 200 cm

/?&_2593775001nur 
online

Tigerbox TOUCH PLUS
• smarte Hörbox mit Touch Display
• inkl. 3 Monate 

gratis Abo

99.99
UVP 129.99

–23%
Das tigertones-Ticket verschafft 
Zugang zur tigertones-Audiothek 
für 3 Monate ab Freischaltung 
und endet nach Ablauf des 
Zeitraums automatisch (Prepaid-
System). Zur Nutzung ist ein 
tigertones-Konto erforderlich.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2388803000nur 
online

/?&_2276212000nur 
online

/?&_2164951000nur 
online

/?&_2649938000nur 
online

/?&_2234590000nur 
online

/?&_2223981000nur 
online

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar 

bis 5 m Länge

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Akkuschrauber 
DF488D004
• inkl. 2x 2 Ah Akku, Ladegerät und Koffer
• max. Drehmoment hart/weich 42/24 Nm
• max. Bohrleistung in Holz/Stahl: 36/13 mm

119.99
UVP 189.99

–36%

E-Mountainbike für 
Damen und Herren Z808
• ab 170 cm E Bike 27,5 Zoll EMTB

1.099.99
UVP 2.549.–

–56%

Reichweite bis zu 
ca. 150 km

E-Faltrad Z120 20 Zoll
• Radnabenmotor Hinterrad, 

250 W, 36 V, 35 – 38 Nm

Reichweite bis zu 
ca. 115 km 949.99

UVP 1.749.–

–45%

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• wahlweise mit Thermoabdeckung und Treppe
• LED Beleuchtung

ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Abbildung zeigt 
das Komplettset2.799.–

UVP 4.599.–

–39%

Saunahaus Eldur
• Outdoorsauna für 4 Personen
• inkl. Aufgusskelle, Kübel, Thermometer & Sanduhr
• Temperatur: bis zu 90° C

pro Sitzung 
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

Gesamtmaße Gartensauna: 
200 x 200 x 256 cm (BxTxH).

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
20 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

Kundenbewertung

4
57 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

/?&_2467679000nur 
online

Korb-Hängesessel Aria
• faltbar & 

höhenverstellbar
• mit Eisengestell 

bis 130 kg

179.99
UVP 249.99

–28%

/?&_2509889001nur 
online

City-E-Bike xBird 2 Zoll
• Shimano 7-Gang-Ketten-

schaltung

Reichweite 
bis zu 100 km 1.199.–

UVP 1.999.–

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Knoppers Waffel & Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 – 225 g 
(6.62 – 7.45 / kg)

1.49*

2.191

–31%

Volvic Naturelle
Natürliches Mineralwasser, 6 x 1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50 (0.44 / l) Einzelpreis 1.15 (0.77 / l)

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.63 / l)

Barilla Pesto
versch. Sorten, 190 – 200 g
(9.95 – 10.47 / kg)

Nestlé Gold Knackige Mousse 
oder After Eight Mousse
versch. Sorten
4 x 57 g
(7.41 / kg)

gekühlt

1.99*

3.591

–44%

0.79*

1.491

–46%

3.99*

6.901

–42%

–43%

1.69
UVP 2.29

1.29
(5.66 / kg)

–26%

Rinder-Bugbraten
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Sawell 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(0.25 / l)

Aktion
pro kg

8.99

2.99
3.991

–25%

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

Cocktail Rispentomaten
Niederlande/Italien, Kl. I
500 g Schale (2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 92 – 125 g
(13.52 – 18.37 / kg)

1.69*

Aktion

8 – 16 Portionen

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Sawell 

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Knoppers Waffel & Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 – 225 g 
(6.62 – 7.45 / kg)

1.49*

2.191

–31%

Volvic Naturelle
Natürliches Mineralwasser, 6 x 1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50 (0.44 / l) Einzelpreis 1.15 (0.77 / l)

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.63 / l)

Barilla Pesto
versch. Sorten, 190 – 200 g
(9.95 – 10.47 / kg)

Nestlé Gold Knackige Mousse 
oder After Eight Mousse
versch. Sorten
4 x 57 g
(7.41 / kg)

gekühlt

1.99*

3.591

–44%

0.79*

1.491

–46%

3.99*

6.901

–42%

–43%

1.69
UVP 2.29

1.29
(5.66 / kg)

–26%

Sunil Waschmittel
Voll- oder Colorwasch-
mittel, 100 Waschladungen
(0.12 / WL)

XXL

Aktion
100 

Wäschen

11.99

Easy fill Deckel zum 
einfachen Einfüllen 9.99

Aktion

Wasserkocher
• Fassungsvermögen: 1,2 Liter
• 360° rotierbarer, kabelloser Behälter

/?&_1923246000auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 31.08.24

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 – 35
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

(9.95 – 10.47 / kg)

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca-Cola 0.79
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Obst &
Gemüse

MIT ÜBER MIT ÜBER 
DER ORT

MIT ÜBER MIT ÜBER 
DER ORTDER ORT

160MIT ÜBER MIT ÜBER 160160
& GEMÜSE ARTIKELN.

160160160
& GEMÜSE ARTIKELN.& GEMÜSE ARTIKELN.

OBST 

Obst &
Gemüse

Honigmelone
Spanien, Kl. I
Stück

Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg

kernarm

1.79*

Aktion

1.29*

Aktion

Snack Salat
Deutschland, Kl. I
Beutel

Birnen
Niederlande/
Belgien, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

Aktion

vielseitige Verwendung

0.99*

1.191

–16%

vereint Eigenschaften
eines Romana- und

Eisbergsalates

knackig im Biss

süßer Geschmack

Brokkoli
Deutschland, Kl. I
500 g Packung (2.98 / kg)

1.49*

Aktion

aromatisch

Gurken
Niederlande/Spanien, Kl. I
Stück

0.95*

Aktion

unverpackt
Plastik

Veredelte Weinreben
ca. 60 – 80 cm hoch
Stück

helle oder 
dunkle Trauben
Dunkle Sorten: z. B.

Merlot oder Cabernet 
Helle Sorten: z. B.
Silvaner, Riesling 
oder Burgunder

helle oder 

6.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

MIT ÜBER 
DER ORT

160
& GEMÜSE ARTIKELN.

OBST 

Edelsalami
luftgetrocknet
650 g
(7.68 / kg)

Frische Muscheln
küchenfertig geputzt
1 kg1 kg

Wachteln
4 spanische Wachteln,
küchenfertig, ca. 600 g

Aktion
pro kg

9.99

Aquakultur

Frische Muscheln

SAISONSTART

4.99*

5.851

–14%

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Oberkeulen, 
Unterkeulen und Flügel, 800 g 
(4.36 / kg)

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

3.49*

4.491

–22%

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

–18%
pro kg

6.49
7.991

Steinfeld,
Niedersachsen

ca. 1 kg

Niedersachsen

aus Bodenhaltung

2.49
Aktion

Geflügel-
fleisch-
wurst
500 g
(3.98 / 
kg)

Koch-
hinter-
schinken
saftig
200 g
(6.95 /
kg)

1.39*

1.591

–12%

1.99*

2.391

–16%

Bratwurst
gebrüht
540 g
(5.54 / kg)

2.99*

Aktion

Ahlhorn,
NiedersachsenNiedersachsen

Nortrup,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügel� eischwurst 1.99, 
Kochhinterschinken 1.39

Fleisch & 
Wurst
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Schokolierte Früchte
versch. Sorten
130 g
(23.- / kg)

tiefgekühlt

Fruchtzwerge
versch. Sorten
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(4.98 / kg)

Dr. Oetker Smoothie Bowl
versch. Sorten
200 g
(8.45 / kg)

Arla 
Finello 
Reibe-
käse
Pizza- oder 
Gratinkäse
225 g
(8.84 / kg)

Apostels Zaziki
500 g (3.98 / kg) XXL

Aktion
500 g

1.99

Antipasti XXL
versch. Sorten
300 g (11.10 / kg)300 g (11.10 / kg) XXL

Aktion
300 g

3.33

Antipasti XXL
versch. Sorten
300 g (11.10 / kg)300 g (11.10 / kg)

Aktion
225 g

1.99

XXL

1.69
UVP 1.99

–15%

–16%

2.99

2.49
(19.15 / kg)

Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

1.99
Aktion

Kärntnermilch 
Käsescheiben
versch. Sorten
140 –150 g
(11.93 – 12.79 / kg)

–16%

1.79

1.49
(9.93 – 10.64 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Flachbratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• mit Greblon C2+  

Antihaftbeschichtung
• spülmaschinengeeignet

Frischhalte-
dosenset, 
14-teilig
• temperatur-

beständig von 
-20°C bis 80°C

• spülmaschinen-
geeignet

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• mit Greblon C2+  

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Geschirrtücher, 8er Set
• aus 100% Baumwolle
• besonders saugstark
• mit praktischem Aufhänger

Mikrowelle MOC20100BFB
• Leistung: ca. 700 Watt
• Fassungsvermögen: ca. 20 Liter
• mit 5 Leistungsstufen und 

mechanischem Timer
• mit Drehteller

ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
ca. Ø 16 cm 6.99
ca. Ø 20 cm 7.99
ca. Ø 24 cm 8.99
ca. Ø 28 cm 9.99

ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 12.99
ca. Ø 28 cm 19.99

4.99
Aktion

59.99
UVP 119.99

–50%

Maße: ca. 
20 x 11,6 x 10 cm

– ohne Deko – 6.99
Aktion

Edelstahl 
Spülbecken-
organizer
• mit Auffang-

schale aus 
Kunststoff

Maße: ca. 50 x 70 cm

Aktion
8er Set

6.99

Fassungsvermögen: 
ca. 0,15 – 4,5 Liter

2er Set 
Keramik-

messer klein

großes 
Keramikmesser 

Messer- und 
Schälerset 

Aktion
14-teilig

4.99

Keramik-
Schneidwaren
• langanhaltende 

Schärfe

mit Wasser-
Auffangtablett

Besteckkasten oder Geschirr-
abtropfkorb

4.99
Aktion

beidseitig 
ausziehbar bis 

ca. 55 cm

/?&_355233auch 
online

/?&_355240auch 
online

/?&_352209auch 
online

/?&_353856auch 
online

/?&_355686auch 
online
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gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24 39
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten, 6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.33 / l)
Einzelpreis: 1.34

Merlot 
Pays d’Oc 
IGP
1 Liter
(2.29 / l)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
Pasta und 
milden Käse-
sorten

XXLXXL
Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

XXL

Aktion
1 Liter

2.29

Aktion
1,5 Liter

19.99

bei Nettobei Netto
SPAREN

Merlot 

wähle selbst

6.99
(1.17 / l)

Aktion
6 x 1 Liter

7.99

gekühlt

1 Dose

GRATIS
Oro di Parma Tomaten
stückig, 3 x 400 g
(2.16 / kg)

Hilcona Tortelloni oder Gnocchi
versch. Sorten, 750 g (3.99 / kg) XXL

Maryland 
Studenten-
futter
mit Rosinen 
und Erdnüssen
450 g
(7.76 / kg)

XXL

Aktion
450 g

3.49

Smarties oder 
Lion Joghurt
6 x 120 g
(4.85 / kg)

XXL

Aktion
6 x 120 g

3.49

gekühlt

Aktion
750 g

2.99

bei Netto
SPAREN

XXL
Frosta Fertiggericht XXL
versch. Sorten
800 g
(5.99 / kg)

tiefgekühlt

2.59
Aktion

4.49
(5.61 / kg)

Aktion
800 g

4.79

/?&_2699764000auch 
online

Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.55 / l)
Einzelpreis: 
0.59 (0.79 / l)

XXL
–29%

6 x 0,75 
Liter

2.49
3.541

wähle selbst

Wasser mit 
Geschmack
Apfel oder 
Kirsche
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.31 / l)
Einzelpreis: 
0.55 (0.37 / l)

XXL

–15%
6 x 1,5 Liter

2.79
3.301

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 –40
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Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten, 6 x 1 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.33 / l)
Einzelpreis: 1.34

Merlot 
Pays d’Oc 
IGP
1 Liter
(2.29 / l)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
Pasta und 
milden Käse-
sorten

XXLXXL
Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

XXL

Aktion
1 Liter

2.29

Aktion
1,5 Liter

19.99

bei Netto
SPAREN

wähle selbst

6.99
(1.17 / l)

Aktion
6 x 1 Liter

7.99

gekühlt

1 Dose1 Dose

GRATIS
Oro di Parma Tomaten
stückig, 3 x 400 g
(2.16 / kg)

Hilcona Tortelloni oder Gnocchi
versch. Sorten, 750 g (4.39 / kg) XXL

Maryland 
Studenten-
futter
mit Rosinen 
und Erdnüssen
450 g
(7.76 / kg)

XXL

Aktion
450 g

3.49

Smarties oder 
Lion Joghurt
6 x 120 g
(4.85 / kg)

XXL

Aktion
6 x 120 g

3.49

gekühlt

bei Netto
SPAREN

XXL
Frosta Fertiggericht XXL
versch. Sorten
800 g
(5.99 / kg)

tiefgekühlt

2.59
Aktion

4.49
(5.61 / kg)

Aktion
800 g

4.79

/?&_2699764000auch 
online

–24% 2.49
(3.32 / kg)

Aktion
750 g

3.29

Schweine-Rückensteaks
in Paprika-Marinade
1 kg XXL

Aktion
1 kg

5.99

ab Donnerstag, 
29.08.24 
in deiner Filiale

1unter den monatlichen 
Frauenzeitschriften 
(AWA 2024) 0.66

Vorteile von 
Grosspackungen, 

jetzt in der neuen Gold

erneuter 
Reichweiten-

sieger mit 

660.000
Leser*innen1

Die 
neue
Gold

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.08.24 – Samstag, 31.08.24

Samstag, 31.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.08.24 – 41
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 € 
in deiner Filiale

So einfach geht’s: Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Zusatz-Punkte
100

gültig am Freitag, 
30.08.24

im Markt vorzeigen 
und scannen

9 941273 309265

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Zusatz-Punkte
100

Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswertab 30 € Einkaufswert

auch in der 
Deutschland-

Card App

ab 30 € Einkaufswert 
mit der App

Zusatz-Punkte
130 MIT DER APPMIT DER APP

MEHR PUNKTEN

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 
30.08.24

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(2.76 / l)

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.49 / l)
Einzelpreis: 4.99
(4.99 / l)

gekühlt

XXL

0.69*

1.391

–50%

2.49 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE
14.94*

29.941

6 x 1 Liter

–50%

gültig am Freitag, 30.08.24
NETTO-TAG!

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen und Maße
• mit oder ohne Holzunterstand erhältlich

Gerätehaus M mit 
Holzunterstand

Gesamtmaße: ca.
161 x 86 x 181 / 164 cm

1.111
Zusatz-Punkte

/?&_2163936000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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auf den gesamten 
Einkauf ab 30 € 
in deiner Filiale

So einfach geht’s: Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Zusatz-Punkte
100

gültig am Freitag, 
30.08.24

im Markt vorzeigen 
und scannen

9 941273 309265

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Zusatz-Punkte
100

auch in der 
Deutschland-

Card App

ab 30 € Einkaufswert 
mit der App

Zusatz-Punkte
130 MIT DER APP

MEHR PUNKTEN

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 
30.08.24

Rama Cremefine
versch. Sorten
250 ml
(2.76 / l)

Grand Sud Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.49 / l)
Einzelpreis: 4.99
(4.99 / l)

gekühlt

Grand Sud WeineGrand Sud Weine

XXL

0.69*

1.391

–50%

2.49 €2.49 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE
14.94*

29.941

6 x 1 Liter

–50%

gültig am Freitag, 30.08.24
NETTO-TAG!

Schweine-Bauch
mit Knochen,vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%Loxstedt,
NiedersachsenNiedersachsen

Krüger Cappuccino
versch. Sorten, 500 g
(4.08 / kg)

2.04*

4.091

–50%

Auto Reparatur 
und Pflege
• versch. Sets

Made in
Germany

200
Zusatz-Punkte

9.99
UVP 19.99

je Set

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Hkw3524_GaOsWeBreSB_Basis_43K   43Hkw3524_GaOsWeBreSB_Basis_43K   43 12.08.24   13:3412.08.24   13:34



!“§$%_2924_34_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (7.23 / kg)

Lillet Blanc 
oder Rosé
Aperitif, 
17% Vol.
0,75 Liter
(14.51 / l)

10.88
15.991

–31%

2.89*

4.491

–35%
Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

Haltbare Weidemilch
1,5%, 12 x 1 Liter (0.79 / l)
Einzelpreis: 0.99

9.99
16.991

–41%

12x

9.49*

11.881

12 x 1 Liter

–20%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Lillet Blanc 
oder Rosé
Aperitif, 
17% Vol.

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
31.08.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.49, 
Radeberger Pilsner 15.-
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Gyros-Pfanne
500 g (9.98 / kg)

Hähnchen
Kebab-Pfanne
300 g
(9.30 / kg)

Hähnchen-
brustfilet
Natur oder 
Kräuter
500 g 
(9.38 / kg)

Schweine Mini 
Schnitzel oder
Cordon Bleu
400 g (10.73 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

4.29*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

4.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Cevapcici
500 g
(9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online/?&_2189550000/?&_2189550000

Hunde-
nahrung 
Schale
versch. 
Sorten
300 g 
(2.50 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Hunde-
nahrung 
Knochen-
schale
versch. 
Sorten
175 g
(6.80 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

Hundesnacks Filets
Hühnchen- oder 
Entenfilet
100 g
(16.90 / 
kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Kaurollen
Gelenk-
fit 
oder 
Hair & 
Skin
175 g
(7.37 / 
kg)

1.29
Dauertiefpreis

Hunde-
snacks
Kaustangen
Huhn
80 g
(24.88 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

2.79
Dauertiefpreis

Wau! Ich wurde
zusammen mit

Tierärzten
entwickelt.

Saftige Happen
Rind
1,5 kg
(1.86 / kg)

Aus Liebe zur Qualität – Tierfutter mit hohen 
Fleischanteil und wertvollen Vitaminen

Zusätzlich sind die Produkte pflegend 
und reinigend

Hochwertige Produkte um unsere tierischen 
Lieblinge zu verwöhnen.

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3524_Zusatz_Attica_290x240.gif_290x240

auch 
online/?&_2208381000

auch 
online/?&_2678486000

!“§$%_3524_Zusatz_Attica_290x240.gif_290x240

/?&_2208381000

/?&_2678486000

Katzen-
nahrung 
Dose
versch. 
Sorten
415 g
(1.33 / kg)

0.55*

Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung 
Schale
versch. 
Sorten
100 g
(3.- / kg)

0.30*

Dauertiefpreis

Hygienestreu
10 Liter (0.32 / l)

3.15*

Dauertiefpreis

Katzens-
nacks 
Kusper-
mix
Geflügel 
oder Käse
70 g
(7.- / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Katzenmilch
200 ml
(1.95 / l)

0.39
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2 kg

2.29*

Ich bin der
Testsieger für 

deine
Stubentiger.

XXL
Knusper-
menü
Huhn oder Rind
2 kg 
(1.15 / kg)

auch 
online

Aus Liebe zur Qualität – Tierfutter mit hohen 
Fleischanteil und wertvollen Vitaminen

Zusätzlich sind die Produkte pflegend 
und reinigend

Hochwertige Produkte um unsere tierischen 
Lieblinge zu verwöhnen.

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN
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BÜHNE FREI FÜR DIE
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auch 
online/?&_2652706000

auch 
online/?&_2250210000auch 

online/?&_2208388000

auch 
online/?&_2282145000 auch 

online/?&_2282441000 auch 
online/?&_2513388000

Katzensnacks Milk Caps
8 x 15 g
(16.58 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

0.39
Dauertiefpreis

Katzennahrung Multipack
in Gelee oder in Sauce
8 x 85 g (5.13 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Katzen-
nahrung 
trocken
750 g
(2.52 / kg)

1.89
Dauertiefpreis

Katzens-
nacks 
Knusper-
kissen
Rind oder 
Huhn & 
Käse
60 g
(11.50 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

0.69*

Dauertiefpreis

Katzennahrung Schale
versch. Sorten, 100 g (3.90 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

0.59
Dauertiefpreis

Bio Katzennahrung
Huhn & Pute oder Rind
100 g (5.90 / kg)

Aus Liebe zur Qualität – Tierfutter mit hohen 
Fleischanteil und wertvollen Vitaminen

Zusätzlich sind die Produkte pflegend 
und reinigend

Hochwertige Produkte um unsere tierischen 
Lieblinge zu verwöhnen.

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sittichfutter
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Nager 
Menü 
Mix
1 kg

       *

1.99
Dauertiefpreis

Sittichsticks
Honig
60 g
(11.50 / kg)

Kleintierstreu
15 Liter
(0.78 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

Nager-
sticks
Nuss
112 g
(9.73 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

1.09
Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE
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14 Nächte

7 Nächte

12 Nächte

2.499.-
p. P. ab

1.499.-
p. P. ab

599.-
p. P. ab

Inkl. Baden im 
5-Sterne-Hotel

Inkl. Stadtrundfahrt 
„Auf den Spuren der 

Beatles“

18 Premium-
Kuranwendungen

Viva Mexiko!
16-tägige Rundreise 
• Inkl. Flug und Transfer
• 8 Nächte im DZ (Rundreise) 

mit Frühstück
• 6 Nächte im DZ (Baden) 

mit All Inclusive

Nordengland, Wales & 
die Isle of Man  
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und Transfer 
• 7 Nächte im DZ 
• Frühstück

(K)urlaub am Mittelmeer
13-tägige Busreise 
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus
• 12 Nächte im DZ 
• Frühstück
• 18 Premium-Kuranwendungen

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEX3108

Reisecode:
NEN3108

Reisecode:
NEZ3108

7 Nächte

1.199.-
p. P. ab

Inkl. Panoramafahrt 
über die Färöer-

Inseln

Island & die Färöer-Inseln
8-tägige Kombinationsreise  
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus 
• 7 Nächte in der Doppelkabine 

innen auf der MS Norröna
• Großes Verpflegungspaket 

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NED3108

Hafenromantik in Tórshavn Conwy Castle in Wales

 Bild: © Tomas Marek/stock.adobe.com

 Bild: © Charlie Hambsch/stock.adobe.com Bild: © Sanook/stock.adobe.com

 Bild: © Oleg Senkov/shutterstock

Maya Ruinen Hafen von Rabac
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Inkl. Stadtrundfahrt 
„Auf den Spuren der 

Beatles“

18 Premium-
Kuranwendungen
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• Inkl. Flug und Transfer
• 8 Nächte im DZ (Rundreise) 

mit Frühstück
• 6 Nächte im DZ (Baden) 

mit All Inclusive

Nordengland, Wales & 
die Isle of Man  
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und Transfer 
• 7 Nächte im DZ 
• Frühstück

(K)urlaub am Mittelmeer
13-tägige Busreise 
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus
• 12 Nächte im DZ 
• Frühstück
• 18 Premium-Kuranwendungen

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333
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Reisecode:
NEN3108

Reisecode:
NEZ3108
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Inkl. Panoramafahrt 
über die Färöer-

Inseln

Island & die Färöer-Inseln
8-tägige Kombinationsreise  
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus 
• 7 Nächte in der Doppelkabine 

innen auf der MS Norröna
• Großes Verpflegungspaket 
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NED3108
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Hafen von Rabac
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